
ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SANTO AMARO DA IMPERATRIZ            
CNPJ:
Praça Governador Ivo Silveira
C.E.P.:

82.892.324/0001-46

88140-000 - Santo Amaro da Imperatriz - SC

 RELAÇÃO  DOS  ITENS  DA  LICITAÇÃO

Telefone:  48245-4300

 ANEXO   I

Processo Administrativo:
Data do Processo Adm.:
Processo de Licitação:
Data do Processo:

TOMADA DE PREÇO
Nr.:  56/2020 - TP

56/2020

56/2020
13/11/2020

13/11/2020
Folha:  1/1

Item Quantidade Unid
Contratação de empresa para a EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE PAVIMENTAÇÃO À 

Especificação
1 1,000 un

LAJOTA E DRENAGEM , da Rua Alfredo Passing - Bairro Vila Santana. 
(04-14-5742)


